
SMLOUVA O DÍLO
o dodávce stavebních prací uzavřené ve smyslu § 2586 a nás!. Občanského zákoníku

č. 89/2012 Sb. v platném znění.

Smluvní strany:

Objednatel:

Zastoupeno:

Město Holešov
Masarykova 628,769 01 Holešov 
Mgr. Milan Fritz, starosta

Kontaktní osoba: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

00287172
CZ00287172
Komerční banka, a.s., č.ú. 

Zhotovitel:

Statutární zástupce:
Zástupce pro věci smluvní: 
zástupce ve věcech technických: 
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Andrea Zlín s.r.o.,
Burešov 4886, 760 01 Zlín
Ing. Jan Košák, jednatel společnosti
Ing.Jan Košák

46970291
CZ46970291
Brno, oddíl C, vložka č. 7160

 

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu, způsobem, v době 
a za podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen „dílo")

Vzduchotechnické instalace ve II. NP - Sportcentrum Holešov

Dílo bude provedeno v rozsahu položkového rozpočtu, který byl doložen v nabídce 
na provedení zakázky.

II. Cena prací

1. Cena je platná do termínu 12/2023. Při posunu termínu dokončení na dobu po uvedeném 
termínu z důvodu na straně objednatele, budou jednotkové ceny prací realizovaných 
po tomto termínu upraveny indexem růstu inflace.

2. Cena obsahuje veškeré předpokládané náklady zhotovitele nutné k realizaci předmětu 
smlouvy. DPH bude účtováno podle právních předpisů platných v době UZP.

Celková smluvní cena díla bez DPH 1 411 904,00 Kč
DPH 21% 296 499,84 Kč

1 708 404,00 KčCena celkem s DPH 21%

mailto:kosak@andreazlin.cz


Podrobné členění ceny je uvedeno v položkovém rozpočtu stavby, který tvoří přílohu č.1. 
této smlouvy o dílo.

3. Cenu lze překročit pouze v případě, že:

a) objednatel bude písemně požadovat realizaci prací, které nebyly součástí sjednaného 
předmětu plnění zakázky a nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu v příloze č. 1 této 
smlouvy,

b) před nebo v průběhu realizace zakázky dojde ke změně sazeb DPH nebo ke změnám 
jiných daňových předpisů majících vliv na cenu.

4. Objednatel si vyhrazuje právo na realizaci pouze části předmětného díla dle možností 
financování a termínu realizace.

5. Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické 
činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

III. Doba plnění

1. Zahájení stavebních prací: do 5 dnů od předání staveniště zhotoviteli

Ukončení stavebních prací: do 30.8.2023

2. Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení a předání stavby objednateli. O předání a 
převzetí díla zhotovitel vyhotoví písemný zápis o předání a převzetí díla podepsaný zástupci 
obou smluvních stran.

IV. Podmínky provedení díla

1. Závazek ze smlouvy o dílo bude splněn řádným a včasným předáním díla. Nebude-li dílo 
ukončeno řádně a včas, objednatel je nepřevezme a uplatní smluvní pokuty uvedené 
v čl. Vlil.

2. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí škody na předmětu díla 
až do jeho předání objednateli.

3. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště a vyklizené předat objednateli do 2 dnů 
od předání a převzetí díla. Pokud tak neučiní, má objednatel právo uplatnit smluvní 
pokuty uvedené v čl.VIII.

4. Zhotovitel je povinen respektovat a plnit podmínky obsažené v pravomocných 
rozhodnutích správních orgánů a ve všech dalších vyjádřeních, vydaných oprávněnými 
orgány k prováděné akci.

5. Zhotovitel uhradí objednateli poplatky, sankce a škody vzniklé z důvodu nedodržení 
podmínek pravomocných rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy, 
rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením obvodu staveniště z důvodů ležících 
výhradně na straně zhotovitele.

6. Zhotovitel zajistí vydání rozhodnutí o případných uzavírkách sil. provozu včetně 
dopravního značení jednotlivých fází výstavby a projednání s dopravním inspektorátem.

7. Zhotovitel zajistí umísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem 
prováděných prací a udržování přístupových komunikací ke stavbě. 
Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému 
obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných 
pásem.

8. Zhotovitel odpovídá občanům dle ustanovení obč. zák. za škody vzniklé mimo 
staveniště, které jim způsobí. K uplatněným nárokům se vyjádří do jednoho měsíce.

2



9. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi a na přenechaných inženýrských sítích 
pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností.

10. Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod na 
prováděném díle pro objednatele, až do doby jeho dokončení a předání objednateli.

11. Zhotovitel po dobu stavby zajistí trvalý přístup na pozemky a nemovitosti, které sousedí s 
pozemky stavby.

12. Zhotovitel ověří existenci stávajících podzemních sítí, zajistí vytýčení.

13. Zhotovitel je zodpovědný za odstranění případných škod, dočasně použité plochy uvede 
do původního stavu.

VI. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.
2. Objednatel provede kontrolu správnosti provedených prací á dodávek do pěti dnů od jejich 

předložení. Pokud nemá k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a 
služeb a zjišťovacímu protokolu výhrady, vrátí je zpět neprodleně po provedení kontroly 
potvrzené zhotoviteli. V opačném případě soupis stavebních prací, dodávek a služeb a 
zjišťovací protokol s uvedením výhrad vrátí neprodleně k přepracování zhotoviteli. Ten je 
povinen předložit do tří pracovních dnů opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
a zjišťovací protokol objednateli.

3. Zhotovitel vystaví a odešle fakturu - daňový doklad na adresu sídla objednatele nejpozději do 
5 dnů po odsouhlasení provedených prací.

4. Platby budou uskutečněny formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele 
se lhůtou splatnosti daňových dokladů 15 dnů. Termínem úhrady se rozumí den připsání 
prostředků na účet zhotovitele.

VII. Vady díla, záruční doba

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v 
souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy a normami, a že v záruční 
době bude bez vad a bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.

2. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne převzetí díla.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo 

požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma.

4. Převzal-li objednatel vadnou dodávku, má právo na dodatečné bezplatné odstranění vady.

5. Vyskytne-li se v záruční době jakákoliv vada díla, objednatel na ni neprodleně upozorní 
zhotovitele, který je povinen do 15 dnů od oznámení vadu odstranit nedohodne-li se 
písemně s objednatelem na jiném termínu s ohledem na náročnost a klimatické podmínky. 
Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu podle čl. Vlil., až do 
doby, než objednatel potvrdí odstranění záruční vady písemným protokolem. Navíc je 
objednatel oprávněn objednat práce u jiného subjektu. Zhotovitel se zavazuje takto 
vzniklé náklady uhradit do 15-ti dnů ode dne obdržení faktur.

6. Zhotovitel neodpovídá za vady, které mají původ v nevhodném užívání předmětu díla v 
rozporu s účelem, pro který byl vyhotoven.

Vlil. Sankce a smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel nesplní závazek ze smlouvy a neukončí dílo řádně a v termínu uvedeném 
v čl. II: odst. 2. smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč

3



denně až do řádného předání a převzetí díla, které objednatel potvrdí předávacím 
protokolem.

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den 
prodlení s odstraněním každé jednotlivé záruční vady.

3. V případě prodlení s vyklizením staveniště 500,- Kč za každý den prodlení.

4. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla v termínech a výši ve smlouvě 
uvedené, je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den 
prodlení.

5. Tato ustanovení o smluvních pokutách nemají vliv na právo objednatele uplatňovat 
náhradu případné škody.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení obchodního zákoníku.

2. Pokud se objednateli nepodaří do zahájení stavby zabezpečit její financování, vymiňuje si 
objednatel právo od smlouvy odstoupit, a to bez nároku na náhradu škody a ušlého zisku pro 
kteroukoliv ze smluvních stran.

3. V případě, že objednatel odstoupí od plnění této smlouvy po termínu zahájení stavebních 
prací, je povinen uhradit náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s realizací díla ke dni 
odstoupení, tj. především odebrat a uhradit práce a dodaná zařízení.

X. Ostatní podmínky smlouvy

1. Smlouvu lze měnit, popřípadě upřesnit jen písemnými dodatky podepsanými statutárními 
zástupci obou smluvních stran. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o 
celém jejich obsahu.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je založena na dobré víře obou partnerů a jejich 
snaze řešit jednáním všechny potíže, které se mohou vyskytnout při plnění smlouvy o dílo.

3. Smlouva o dílo je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž po podpisu smlouvy obdrží 
objednatel 2 paré a zhotovitel 1 paré.

XI. Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů:

Smlouva o dílo byla schválena Radou města Holešova dne 17.4. 2023, 
usnesení Č.141/7/RM/2023

V Holešově, dne: 

za objednatele:

. ‘f.

Mgr. Milan Fritz 
starosta

°\

0''l

V Holešově, dne: 

za

. 2í?'Li '2o2-li

ANDREA fW
Zlín s.r.o ™

Ourešov 4886, 760 01 Zlín 
IÓ: 469 70 291 O



I

t

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
■

Stavba: 01

•#

Vzduchotechnické instalace II.NP-Bazén Holešov

Zadavatel IČO:

DIČ:
*

Zhotovitel: ANDREA Zlín s.r.o. IČO: 46970271
Burešov 4686 DIČ: CZ46970271
760 01 ZLÍN

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 1 367 021,54

PSV 13 850,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 31 032,57

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 411 904,11

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 411 904,11 CZK

Základní DPH 21 % 296 600,00 CZK

Zaokrouhlení -0,11 CZK

Cena celkem s DPH 1 708 404,00 CZK

dne

NDREA í\y
Zlín s.r.o * ^

urešov 4886, 760 01 Zlín
IČ: 469 70 291 O

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



f

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem % li

Stavební objekt 0,00

SO01 Stavební objekt 0,00 1 411 904,11 296 499,86 1 708 403,97 100

01 Stavební část 0,00 400 633,54 84 133,04 484 766,58 28

02 VZT 0,00 656 031,00 137 766,51 793 797,51 46

03 Elektroinstalace 0,00 355 239,57 74 600,31 429 839,88 25

Celkem za stavbu 0,00 1411 904,11 296 499,86 1 708 403,97 100

Popis stavby; 01 - Vzduchotechnické instalace II.NP-Bazén Holešov
Popis objektu: SO01 - Stavební objekt
Popis rozpočtu: 01 - Stavební část
Popis rozpočtu: 02 - VZT
Popis rozpočtu: 03 - Elektroinstalace

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



ekapitulace dílů

ČÍSÍO Název Typ dílu Celkem %

01 EL mat 01 01: Dodávky HSV 81 978,00 5,8

01 VZT mont 0101: 1. POSILOVNA HSV 25 840,00 1,8

02 EL mat 01 02: Posilovna HSV 17 502,26 1,2

02
VZT mont 0102: 2. POSILOVNA ŽEN + 
SPINING HSV 70 070,00 5,0

03 EL mat 01 03: Squash HSV 6 780,40 0,5

03 VZT mont 0103: 3.TĚLOCVIČNA HSV 32 570,00 2,3

04 EL mat 01 04: Tělocvična HSV 20 071,30 1,4

04 VZT mont 0104: 4.SQUOŠ HSV 10 250,00 0,7

05 EL mat 01 05: Posilovna žen + Spinning HSV 47 401,38 3,4

05 VZT mont 0105: OSTATNÍ HSV 7 000,00 0,5

06 EL mont 01 01: Dodávky HSV 11 444,00 0,8

06 VZTmat 0101: 1. POSILOVNA HSV 74 538,00 5,3

07 EL mont 01 02: Posilovna HSV 24 415,53 1,7

07
VZTmat 0102: 2. POSILOVNA ŽEN + 
SPINING HSV 212 129,00 15,0

08 EL mont 01 03: Squash HSV 38 581,46 2,7

08 VZTmat 0103: 3.TĚLOCVIČNA HSV 136 552,00 9,7

09 EL mont 01 04: Tělocvična HSV 31 464,96 2,2

09 VZTmat 0104:4.SQUOŠ HSV 24 082,00 1,7

10
EL mont 01 05: Posilovna žen +
Spinning HSV 75 600,28 5,4

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



f

10 VZTmat 0105: OSTATNÍ HSV 63 000,00
1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 15 493,00

342
Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami HSV 45 256,00 3,2

4 Svislé a kompletní konstrukce HSV 17 870,00
4

1,3

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 42 510,00 3,0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 70 678,00 5,0

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 97 845,00 6,9

96 Bouráni konstrukcí HSV 49 273,07 3,5

99 Staveništní přesun hmot HSV 10 864,45 0,8

784 Malby PSV 13 850,00 1,0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 961,45 0,4

VN Vedlejší náklady VN 31 032,57 2,2

Cena celkem 1 411 904,11 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový soupis práci a dodávek
Vzduchotechnické instalace II.NP-Bazén Holešov

SOCH Stavební objekt

Stavební část

p.e Číslo položky Název položky mj Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce . 15493.00

1 310237241RT1 Zazdlvka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 
tloušťce zdi do 300 mm

kus 1,00000 718.00 71B.00

včetně pomocného pracovního lešeni 

m.č.234 :1 1,00000

2 340237211RT2 Zazdivka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými 
tloušťky do 100 mm

kus 1,00000 286,00 266,00

včetně pomocného pracovního lešení 

m.č.227:1 1,00000

3 317100011RM Dodatečné osazení prefabrikovaného překladu otvor šířky do 105 cm, vybourání rýhy, dodána
překladu

kus 8,00000 1 528,00 12 224,00

vysekání týh, svislý a vodorovný přesun suti, odvoz na skládku, montáž a dodávka překladu, 

otvory pro VZT: 

m.č.234:1+2+1
m.č.242:2+2

4,00000
4,00000

4 317100012RAA Dodatečné osazení prefabrikovaného překladu otvor šířky do 180 cm, vybourání rýhy, dodávka 
překladu

kus 1,00000 2265,00 2 265,00

vysekáni rýh, svislý a vodorovný přesun suti, odvoz na skládku, montáž a dodávka překladu. 

m.č.224:1 1,00000

Díl: 342 Opláštění konstrukci sádrokartonovými deskami 45 256,00
5 342263420R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádravláknité příčky doplňkové práce

osazeni revtznich dvířek plochy do 0,5 m2
kus 1,00000 579,00 579,00

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování. 

m.č.242: 1 1,00000

6 34226711nc002 Zakastlování VZT SDK konstrukcí m.č.242 m 3,50000 3 520,00 12 320,00

7 34226711NC01 Zakastlování VZT SDK konstrukcí m.č.224 m 4,10000 3 250,00 13 325,00

8 342-nc001 Demontáž konstrukce stěny pro vytvoření prostupů pro montáž VZT vč. zpětného za pra ve ní kpl 2,00000 4 000.00 8 000,00

m.č.216-242 : 2 2,00000
9|342-nc002 Demontáž SDK kce pro kabeláž elektroinstalace vč. zpětné montáže m2 6,00000 1200,00 7 200,00

m.č.216:6,0 6,00000

10 342-nc003 (Oprava stávajícího SDK šachty pro VZT po montáži nového potrubí m.č.224 kpl 1,00000 3 000.00 3 000,00
11 28349016R Dvířka revizní použití: stavební otvor; funkce: klasické; šířka = 400 mm; výška = 600 mm; 

materiál; plast; počet křídel; 1
kus 1,00000 832,00 832,00

Díl: 4 Svislé a kompletní konstrukce 17 870.00
12|380932115R00 Vlepení výztuže do vrtu v betonu průměr výztuže 12 mm m 5,00000 942,00 4 710,00

Vyvrtání otvoru v betonu, dvojnásobné vyfouknutí prachu z otvoru, dvojnásobné protažení kartáčkem, opět dvojnásobné vyfouknutí, vyplnění otvoru 
chemickou maltou do 2/3 hloubky otvoru a zasunutí betonářské ocelí. Včetně dodávky chemické malty. Bez dodávky výztuže.

propojení stropní kce : 0,5*10 5,00000

13 411388531RO0 Zabetonováni otvorů do 1 m2 ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikátových m3 0,50000 19 440 00 9 720,00

včetně bednění, odbedněni a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

14 411200021RA0 Zazdivka nebo zabetonování otvoru ve stropech a klenbách ve stropech, do 1,0 m2, betonem, 
tloušťky 15 cm, včetně bednění a výztuže

m2 1,00000 3 440,00 3 440,00

Včetně potřebného bednění, podpěrné konstrukce, dodávky a uložení výztuže.

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 42 510,00
15j612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 44,00000 748,00 32 912,00

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
| 16[612403382RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm m 20,00000; 97.50 1 950,00

jakékoliv šířky rýhy,
17 612409991RT2 Začištěnl omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 32,00000 110,00 3 520,00

18 612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, m2 3,00000 1 376,00 4 126,00

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

20,0*0,15 3,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 70 678,00
19|941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 50,00000 77 50 3 675,00

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.

5,0*10,0 50,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



i

Položkový soupis práci a dodávek
S: 01 Vzduchotechnické instalace II.NP-Bazén Holešov

O: SO01 Stavební objekt 1

R: 01 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Gena7MJ Celkem
20 941941502R0O Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovoz a odvoz lešení rámového

pronajatého
km 5,00000 170,00 850,00

včetně kotvení dovoz včetně odvozu lešení

21 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý
měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 50,00000 57,30 2 885,00

včetně kotvení

22 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 50,00000 67,50 3 375,00
•

23 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 20,00000 136,00 2 720,00

24 946941102RT2 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (véže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,2
m

sada 2,00000 éiZfiO 1 824,00

m.č,242 pro VZT a SDK: 2 2,00000

25 946941102RT3 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (véže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 8,2
m

sada 3,00000 1 108,00 3 324,00

pro VZTm.č.216-2xmontáž: 2 2,00000

atrium pro VZT: 1 1,00000

26 946941106RT2 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (véže) plochy 2,5 x 0,65 m , pracovní výšky do 6,2
m

sada 1,00000 874,00 874,00

m.č.216 opravy po vedení el.: 1 1,00000

27 946941192RT2 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového 
lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,2 m

den 20,00000 534,00 10 680,00

m.č.242 pro VZT a SDK : 20 20,00000
26 946941192RT3 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového den

lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 8,2 m
22,00000 742,00 16 324,00

pro VZTm.č.216 : 20 20,00000
atrium pro VZT: 2 2,00000

29 946941196RT2 i Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (véže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového
lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m, pracovní výšky do 6,2 m

den 10,00000
I

480.00 4 800,00

m.č.216 opravy po vedeni el.: 10 10,00000
I 30 i 946941501R00 | Dovoz a odvoz hliníkového pojízdného lešení |komplj 3,00000j 1686.00 5 058,00

(do šesti sad)

31 946941802RT2 Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do
6,3 m

sada 2,00000 707.00 1 414,00

m.č.242 pro VZI a SDK: 2 2,00000
32 946941802RT3 Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do

8,3 m
sada 3,00000 696,00 2 688,00

I
pro VZTm.č.216-2xdemontáž: 2 2,00000

atrium pro VZT: 1 1,00000
33 946941806RT2 Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m , pracovní výšky do

6,3 m
sada 1,00000 662,00 662,00

í
m.č.216 opravy po vedeni el.: 1 1,00000

34 j 180456000900R Montážní plošina na autopod. MTP 27 (T148) j Sh | 15,00000j Ó23fi0 9 345,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 97 645.00
35 952901111ROO Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovacich 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 50,00000 134,50 6 725,00
|

36 952902110R00 Čištěni budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 500,00000 ŠSS" 2 950,00
37 784011221RT2 Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 200,00000 20,60 4 120,00
38 784011222RT1 Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu m2 40,00000 7,20 2B8.00Í
39 94494nc01 Textilie ochranná, vč dodávky geotextilie m2 80,00000 71,00 5 680,00
40 95-nc001 Demontáž a zpětná montáž skládaného podhledu v m.č.203 kpl 1,00000 3000,00 3 000,00 j
41 95-nc002 Zapraveni otvorů ve střeše po montáži VZT potrubí kpl 4.OÓ0D0 7 000,00 28 000,001
42 95-r»c003 j Nezměřitelné práce hod 30,00000 490,00 14 700,00
43 95-nc004 Oprava živičné krytiny a tepelné izolace střechy po montáži VZT kus 4,00000 1285.00 5 140,00|
44 95-nc005 PPV elektroinstalace (statni práce) % 3,00000 3 229,00 9 687,00
45 950300220RAO Vytvořeni otvoru v zateplené střeše do 1,0 m2 kus 1,00000 8 715.00 8 715,Oo]

rozebráni Krytiny z tašek, vyřezáni otvoru v laťováni, případná bedněni, přiřezáni tašek po stranách otvoru, proříznuti otvoru v sádrokartonovém podhíedu,
vyříznuti tepelné izolace, utěsněni parozžbrany lepicí páskou, zapravenl otvoru sédrokartonem.

46 60725035R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 22,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná; RtF: D m2 j
I I

20,00000 442,00! 8 840,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 49 273.07
47i 970231100RO0 Řezání cihelného zdivá hloubka řezu 100 mm | 01 l 4,00000 662,00 2 248,00 [

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



ir

Položkový soupis prací a dodávek
S: 01 Vzduchotechnické instalace il.NP-Bazén Holešov

O: SO01 Stavební objekt

R: 01 Stavební část

P.č Číslo položky (Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
m.č.223: (0,6+Ó,4)*2 

m.č.227: <0,6+0,4)*2
2,00000

2,00000
«

j 481970231150R00 Řezáni cihelného zdivá hloubka řezu 150 mm m 8,40000 853.00 7 1 65,20
m.č.224 : (1,5+0,5)*2 

m.č,243 : (0,8+0,4)*2 

(0,6+0,4)*2

4,00000
2,40000

2,00000
[ 49;970231300R00 Řezání cihelného zdivá hloubka řezu 300 mm m 6,80000 1749.00; 11 893,20

m.č. 242 : (0,B+O,4)*2*2

m.6,234: (0,6+0,4)*2 '
4,80000

2,00000
j 50|97O25110DRO0 Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm m 3,60000 731.00 2 631,60

m.č.224 : 0,9*4 3,60000
51 971033431R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm
kus 2,00000 95.80 191,60

základovém nebo nadzákladovém,

Včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kgřm2). 

m.č.234 :2 2,00000
52 971033441R0G Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou

nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm
kus 1,00000 331,00 331,00

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

53 971033521RO0 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm

m2 2,00000 262,00 524,00

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m.č.223:1
m.č.227:1

1,00000
1,00000

54 971033531RO0 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném zjakýchkoBv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou
nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm

m2 1,31000 358,50 469,64 j

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m.č.224 :1,5*0,5 

m.č.234 :0,8'0,4
0,6*0.4

0,75000

0,32000

0,24000
55 971033541R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm
m3 0,28800 2 220,00 639,36

základovém nebo nadzákladovém.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m.č. 242 : 0,8*0,4*2*0,3 

m.č.234 : 0,8*0,4*0,3
0,19200
0,09600

56 972054411R00 í Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky do BO
jmm

m3 0,06480 13140,00
'

851,47

bez odstraněni podlahy a násypu, 
m.č.224:0,9*0,9*0,08 0,06480

57j974054713R00 Dodatečné vyřezání otvoru ve stěně ze sádrokartonových desek, nad 0,5 m2 do 1 m2 kus 4,00000 682,00 2 728,00 j
m.č.224:2

m.č. 242 :2
2,00000
2,00000

58 |96-nc001 (Demontáž VZT a ocelové kce vč. ostataní technologie mč.232, vč.vynesení a likvidace hod 40,00000 490,00 19 600,001

Dít: 99 Staveništni přesun hmot 10 864,45
59 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením
t 7,55000 1439,00 10 864,45

oborů 801, 803, 811 a 812

Dít: 784 Malby 13 850,00
60Í784950030RAQ (Oprava maleb z malířských směsí m2 100,00000 138,50 13 850,00|

Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým
stropem.

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5961,45
61 979011211RC0 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 1,72371 788,00 1 358,28

62|979Q81111R00 jOdvoz suti a vybouraných hmot na skíádku do 1 km ‘ 1,72371 264,00 455,06
Věetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

63s979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 8,61854 25.00 215,461
64; 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m » 1,72371 389,50 636,91 j

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
S: 01 Vzduchotechnické instalace II.NP-Bazén Holešov

O: SO01 Stavební objekt

R: 01 Stavební část

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
65 9790B2121R00 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 17,23708 41,20 * 710,17:

66 j 979990105R0O Poplatek za skládku za uloženi, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů t 1,72371 1 £00,00 2 585,57:

Pil: VN Vedteíěl náklady 31 032.S7
67j005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 8 670,45 8 870,45]

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.
681005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 3 682,02 3 682,02

Náklady na ztížené prováděni stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

f 69j005124010R jKoordinační činnost ' 'SoSbóřf 1,000001 18 480,10 18 480,10

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

i Celkem 400 633,541

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
S: 01 Vzduchotechnické instalace II.NP-Bazén Holešov

0: SO01 Stavební objekt

R: 02 VZT

p.e Čisto položky Název položky MJ Množství Cena 1 MJ Celkem
Díl: 01 VZT mont 0101:1. POSILOVNA 25840,00

1jVZT mont 0101 | Ventilátor RF 56/4040..... I ks I 1,000001 5 000,e.: 5 000,00|

Ventilátor RF 56/40-4D
2|VZT mont 0104 Střešní a potrubní nástavecNDH 56 I ks | 1,00000 i 4 000,00 4 000,00]

Střešní a potrubní nástavecNDH 56
3 [VZT mont 0105 Profiojovací potrubí čtyřhranné i mb I 3,00000 i 300,00! 900,00]

Propojovací potrubí čtyřhranné
4|VZT mont 0106 Sací mřížka + PB600 X 600 I ks | 1,000001 1160,00 1 150,00]

Sací mřížka + PB60Ó X 600 s
5 [VZT mont 0107~ [Tepelná izoiaceKafflex DUCT ALU 15 mm l m2 i 6,00000; 216,00 1 290,00]

Tepelná izoiaceKafflex DUCT ALU 15 mm
6 [VZT mont 0108 | demontáž stávajících rozvodů ] kpl j 1,000001 3 000,00 3 000,00|

demontáž stávajících rozvodů
7|VZT mont 0109 [demontáž stávajícího potrubí j kpl | 1,00000! 3 000,00 3 000,001

demontáž stávajícího potrubí
8|VZT mont 0110 | Potrubí perforovanéDN 200 - 2000 I ks | 1,00000; 700,00 700,00]

Potrubí perforovanéDN ZOO - 2000
9jVZT mont 0111 [Filtrační kazetaMFL 200 I ks | 2,00000) 760,00 1 500,00]

Filtrační kazetaMFL 200

10jVZT mont 0112 [Sací ŽaluziePzAl 250 x 250 + PB I ks | 2,00000! 850.00| 1 700,00]

Sací žaluziePzAl 250x250 + PB
11|VZT mont 0113 [Vyčistění stěnových mřížekNOVA - L [ ks [ 4,000001 900,00] 3 600,00]

Vyčistění síěnových mřížekNOVA - L

DH: 02 VZT mont 0102:2, POSILOVNA ZEN + SPINING 70070,00
12|VZT mont 0114 Ventilátor RF 56/40-4D I te i 2,00000 [ 50.00,00] 10 000,00]

Ventilátor RF 56/40-4D
13|VZT mont 0117 [Tlumici sokINDH 56 I ks j 2,00000] 4 000,08 8 000,00]

Tlumici sokINDH 56
14jVZT mont 0118 ; Propojovací čtyřhranné potoibído obvodu 1890 vč. Tvar. I I 15,00000 1 250,00 18 750,00|

Propojovací čtyřhranné potoibído obvodu 1890 vč. Tvar.

151 VZT mont 0119 Sací mřížka stěnová + PB1000 X 300 I ks | 2,00000 j 1 250,00 2 500,001
Sací mřížka stěnová+ PB1000 X 300

16 [VZT mont 0120 [Tepelná izoiaceKafflex DUCT ALU 15 mm I m2 ! 28,00000] 215O0 6 020,00]

Tepelná izolaoeKaiflex DUCT ALU 15 mm

17 i VZT mont 0121 |Saci mřížka stěnová + Prostup600 X 300 I kpí | 3,000001 1 600,00 4 600,00]

Sací mřížka stěnová + ProstupSOO X 300
18ÍVZT mont 0122 i demontáž stávajících rozvodů I kpl i 1,00000] 7 CĎ0.00 7 000,00

demontáž stávajících rozvodů
19 |VZT mont 0123 [ rozbočeni450/450/ 450 I ks [ 1,00000; 950,00 950,00]

rozbočení450/450/ 450

20, VZT mont 0124 [Tlumič hlukuSOO x 400 /1000 I ks ] 2,00000] 1 BÍQ.00 3 600,00]

Tlumič hluku600 x 400 /1000
21 |VZT mont 0125 j regulační klapka600 x 400 + SPH I ks | 1,00000] 85000 950,OO]

regulační k!apka600 x 400 + SPH

22 VZT mont 0126 Stěnová mřížka + PBNOVA-L-800 x 400 I ks | 2,00000 950,00 1 900,00]

Stěnová mňžka + PBNOVA-L-800 x 400
23[VZT mont 0127 Stěnová mřížka + PBNOVA-L-600 x 400 | ks [ 2,00000 85000 1 700,001

Stěnová mřížka + PBNOVA-L-600 x 400
241 VZT mont 0126 .potrubí čtyřhranné ! mZ I 12,00000] 3 5000 4 200,00]

potrubí čtyřhranné

Díl: 03 VZT mont 0103:3.TELOCVIČNA 32 570.00
251 VZT mont 0129 jVentiíátor RF 100/63-6D ] ks | 1,00000 j 7 000,00 7 000,00)

Ventilátor RF 100/63-6D

26: VZT mont 0132 'Střešní a potrubní nástavecNDH 10Q I ks | 1,00000! 5000,00 5 000,001

Střešní a potrubní nástavecNDH 100
27ÍVZT mont 0133 [zpětná klapkaVS 630 | ks ( 1,00000: 550,08 550,OOj

zpětná klapkaVS 630
28jVZT mont 0134 ! potrubí čtyřhranné I 1 17,000001 350,00 6 950,001

potrubí čtyřhranné
29[VZT mont 0135 |Tepelná izoiaceKafflex DUCT ALU 15 mm i m2 1 18,000001 215,00 3 870,00]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
S: 01 Vzduchotechnické instalace II.NP-Bazén Holešov

O: SO01 Stavební objekt 1

R: 02 VZT

p.e O 1 l 1 Název položky W Mnůžstvf Cena/M>J Celkem
Tepelná izolaceKaiflex DUCT ALU 15 mm

30 j VZT ment 0136 Stěnová mřížka + PBNOVA-L-800 x 400 ks 2,00000' 350,00 1 900,00
Stěnová mřížka + PBNOVA-L-800 x 400

31 jVZT mont 0137 Stěnová mřížka + PBNOVA-L-800 x 400 ks 4,00000 950,00 3 800,00
Stěnová mřížka + PBNOVA-L-800 x 400

32ÍVZT mont 0138 Tlumicí hadice SOŇO 450 bm 15,00000 360,00 4 600,00
Tlumící hadice SOŇO 450

Díl: 04 VZT ment 0104:4.SQUOS 10 250,00
33) VZT mont 0139 {úprava stávající jednotky t. . I Ml 1,00000; 3 000,00; 3 000,00!

úprava stávající jednotky
34JVZT mont 0140 (demontáž odsávacích ventilátorů r mi 2,00000; 600,001 1 200,00

demontáž odsávacích ventilátorů

35) VZT mont 0141 j nasávaci mřižkaNOVA L 400 x 300 I ks | 2,00000j 850,00] 1 700,001
nasávací mřížkaNOVA L 400 x 300

36jVZT mont 0142 jventilátorCK 315 C I ks J 2,000001 1 425,00 2 850,00.
ventilátoiCK 315 C

37|VZT mont 0143 zpětná klapkaRSK 315 \ ks~ 2,Q0Q00| 300,00 600,00;
zpětná klapkaRSK 315

38ÍVZT mont 0144 i propojovací potrubí ohebné I kpl | 2,00000; 450,00 900,00:
propojovací potrubí ohebné

Díl: 05 VZT mont 0105: OSTATNÍ 7 000.00
39 j VZT mont 0145 {Montážní materiál I kpl | 1,00000 | 7 000,00 7 000.00 j

Montážní materiál

Pil: 06 VZTmat 0101; 1, POSILOVNA 74 K8,DO
40 [VZTmat 0101 • (Ventilátor RF 56/40-4D I ^ l 1,000001 24 560.00 24 560,001

Ventilátor RF 56/40-4D
41 (VZTmat 0102 (Frekvenční měničRFFM 0,75 IP21 I ks ] 1,00000 j 12 612,00 12 812,00

Frekvenění měnlčRFFM 0,75 IP21
42{VZTmat 0103 j Ovladač I ks | 1,00000; 1 575,00 1 575,00

Ovladač
43 [VZTmat 0104 Střešní a potrubní nástavecNDH 56 I ks l 1,00000; 12147,00 12147,00)

Střešní a potrubní nástavecNDH 56

44; VZTmat 0105 j Propojovací potrubí čtyřhranné I mb f 3,000001 760,00 2 280,00)
Propojovací potrubí čtyřhranné

45 i VZTmat 0106 [Sací mřížka + PB600 X 600 | ks i 1,00000| 5 415,00 5 415,00
Sací mřížka + PB600 X 600

46 (VZTmat 0107 [Tepelná izolaceKaiflex DUCT ALU 15 mm rm21 6,00000| 725,00 4 350.00
Tepelná IzolaceKaiflex DUCT ALU 15 mm

47; VZTmat 0110 [Potrubí perforovanéDN 200 - 2000 [ ks 1,00000 i 7964)0 795,00
Potrubí perforovanéDN 200 - 2000

48(VZTmat 0111 | Filtrační kazetaMFL 200 1 T 2,00000] 2177,00 4354,00]

Filtrační kazetaMFL 200

49 VZTmat 0112 | Sací žaluziePzAl 250 x 250 + PB 1 ks j 2,00000) 31264)0 6 250,00
Sací ialuziePzAl 250 x 250 + PB

Díl: 07 VZTmat 0102:2, POSILOVNA ZEN + SPINING 212129,00
50 [VZTmat 0114 ™"| Ventilátor RF56/40-4D T ks 1 2,00000Í 24 560,00 49120,00

Ventilátor RF 56/40-4D

51 j VZTmat 0115 [Frekvenční měničRFFM 0,75 IP21 | ks 2,000001 12 8*12,00 25 624,00
Frekvenční měničRFFM 0,75 IP21

52 [VZTmat 0116 J Ovladač 1 ks | 1,000001 1 575,00 1 575,00]

Ovladač
53lVZTmat 0117 |Tlumící sokINDH 56 1 1 2,00000j 12 147,00 24 294,00

Tlumici sokINDH 56
54 [VZTmat 0118 Propojovací čtyřhranné potrubído obvodu 1890 vč. Tvar. I mb 1 15,00000] 1 376,00 20 625,00]

Propojovací čtyřhranné potrubído obvodu 1890 vč. Tvar.
55 i VZTmat 0119 jSaci mřížka stěnová + PB1000 X 300 [ ks 2,00000 f 3 671,60, 7 742,00]

Sací mřížka stěnová + PB1000 X 300
56 [VZTmat 0120 (Tepelná izolaceKaiflex DUCT ALU 15 mm | m2 j 28,00000) 726,00 20 300,00)

Tepelná izolaceKaiflex DUCT ALU 15 mm
f 57 VZTmat 0121 ~Šaci mřížka stěnová + Prostup600 X 300 f kpi [ 3,00000 5 415,00 í?245Í6o’

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



r
Položkový soupis prací a dodávek

r

S: 01 Vzduchotechnické instalace II.NP-Bazén Holešov

0: SO01 Stavební objekt

R: 02 VZT

p.e číslo položky Název položky NU

sis
Cena/ MJ Celtem

Sací mřížka stěnová + Prostup600 X 300 4
| 58jVZTmat 0123 rozbočen!450/450/ 450 ks 1,00000 1425310 1 425,00

rozbočeni450/450/ 450
| 59jVZTmat0124 Tlumič hluku600 x 400 /1000 ks 2,00000 8 122, bfi 16 244,00

Tlumič hlukuBOO x 400 / 1000
[ 60jVZTmat 0125 regulační klapka600 x 400 + SPH ks 1,00000 6345,00 6 345,00

regulační klapka600 x 400 + SPH

61 VZTmat0126 Stěnová mřížka + PBNOVA-L-800 x 400 ks 2,00000 3-780,00 7 560,00
Stěnová mřížka + PBNOVA-L-800 x 400

[ 62 jVZTmat 0127 Stěnová mřížka + PBNOVA-L-600 X 400 ks 2,00000 2 955,00 5 910,00
Stěnová mřížka + PBNOVA-L-600 x 400

| 63j VZTmat 0128 [potrubí čtyřhranné m2 12,00000 760.00 9 120,00
potrubí čtyřhranné

Díl: 08 VZTmat 0103:3.TELOCV1ČNA 136 552,00
641 VZTmat 0129 [Ventilátor RF 100/63-6D ks 1,00000 48298,00 48 298,00

Ventilátor RF 10D/63-6D
I 65 jVZTmat 0130 Frekvencí měničRFFM 0,75 ÍP21 ks 1,00000 12812,00 12 812,00

Frekvenční měničRFFM 0,75 IP21
I 66;VZTmat 0131 Ovladač ks . 1,00000 1575310 1 675,00

Ovladač
| 67|VZTmat0132 Střeíni a potrubní nástavecNOH 100 ks 1,00000 12 147,00 12 147,00

Střelní a potrubní nástavecNOH 100
| 6BjVZTmat0133[zpětné klapkaVS 630 ks 1,00000 2946,00 2 945,00

zpětná klapkaVS 630
[ 69jVZTmat 0134 [potrubí čtyřhranné m2 17,00000 ymfio 12 920,00

potrubí čtyřhranné
| 70jVZTmat0135 Tepelná izolaceKaiflex DUCT ALU 15 mm m2 18,00000 725.00 13 050,00

Tepelná izolaceKaiflex DUCT ALU 15 mm
| 71 jVZTmat0136 [Stěnová mřížka + PBNOVA-L-800 x400 ks 2,00000 3780.00' 7 560,001

Stěnová mřížka + PBNOVA-L-800 x 400
|72 jVZTmat 0137 Stěnová mřížka + PBNOVA-L-800 x 400 ks 4,00000 3 780310 15 120,00

Stěnová mřížka + PBNOVA-L-800 x 400
| 73jVZTmat 0138 Tlumící hadice SOŇO 450 bm 15,00000 675.00 10 125,00;

Tlumící hadice SOŇO 450

Dii; 09 VZTmat 0104:4.SQUOŠ 24 082,00
74 jVZTmat 0139 úprava stávající jednotky kpl 1,00000 1 500.00 1 500,001

úprava stávající jednotky
| 75jVZTmat 0141 nasávací mřížkaNOVA L 400 x 300 ks 2,00000 2120,00 4 240,00

nasávací mřížkaNOVA L 400 x 300
| 76jVZTmat 0142 ventilátorCK 315 C ks 2,00000 7 382.00 14 764,001

ventilátorCK 315 C
| 77i VZTmat 0143 zpětná klapkaRSK 315 ks 2,00000 605,00 1 210,00

zpětná klapkaRSK 315
| 78 jVZTmat 0144 propojovací potrubí ohebné kpl 2,00000 1 184,00 2 368,00]

propojovací potrubí ohebné

Dii: 10 VZTmat 0105: OSTATNÍ 63 000,00
79jVZTmat 0145 [Montážní materiál kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 j

Montážní materiál
| 80jVZTmat0146 DOPRAVA kpl 1,00000 48 000310 48 000,00

DOPRAVA

656 031,001Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
S: 01 Vzduchotechnické instalace II.NP-Bazén Holešov

O: SO01 Stavební objekt

R: 03 Elektroinstalace

P.č Číslo položky z i < I MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 01 EL mat 01 01: Dodžvkv ' 81978,00

1 ELmatOl 01 Dozbrojení rozváděče RMS2/rozvéděče za squaschem - jištění, stykače, regulátor, rozšiřující 
moduly

M 1,00000 81978.00 81 978,00

Dozbrojení rozváděče RMS2/rozváděče za squaschem - jištění, stykače, regulátor, rozšiřující moduly

PJli 02 EL mat 0102; Posilovna 17502.26
2] ELmatOl 02 CYKY-J 3x1,5 , pevně m 64,00000 17,88 1 144,961

CYKY-J 3x1,5, pevně

3 i ELmatOl 03 CYKY-J 5x1,5, pevně m 50,00000 29,66 1 483,00:
CYKY-J 5x1,5, pevně

4! ELmatOl 04 Stíněný kabel 4x1,5 m 10,00000 56,09 560,90
Stíněný kabel 4x1,5

51 ELmatOl 05 | JYSTY 2x2x0,8 m 80,00000 11,88 950,40
JYSTY 2x2x0,8

61 ELmatOl 07 Frekvěnční měnič 750W ks 1,00000 9 900,00 9 900,00
Frekvěnční měnič 750W

71 ELmatOl 08 kabelové příchytky (uši) ks 25,00000 63,14 1 578,50
kabelové příchytky (uši)

81 ELmatOl 09 lišta 40x40 m 25,00000 75,38 1 884,50 j

lišta 40x40

Díl: 03 EL mat 01 03: Scnash 6 780.40
9 ELmatOl 12 | CYKY-J 3x1,5 , pevně l m l 60,00000 17,89' 1 073,401

CYKY-J 3x1,5 , pevně
| 10ÍELmat0113 ] CYKY-J 5x2,5 . pevně l "T 60,00000; 30,621 1 837,201

CYKY-J 5x2,5, pevně
j 11 [ELmatOl 14 [JYSTY 2x2x0,8 MM 60,00000 11.88! 712,80!

JYSTY 2x2x0,8
| 12 [ELmatOl 16 [kabelové příchytky (uši) P”T 50,000001 63,14. 3 157,00;

kabelové příchytky (uši)

Díl: 04 EL mat 0104: Tělocvična 20 071,30
~ 13|ELmat0120 ;CYKY-J5x1,5, pevně i m I 50,00000; 29.66 1 483,00 [

CYKY-J 5x1,5, pevně
f 14iELmat0121 'Stíněnýkabel4x1,5 | řň j 10,00000! 56,09J 560,90

Stíněný kabel 4x1,5
_ j JYSTY 2x2x0,8 j m | 150,00000! 11,88! T 782.00

JYSTY 2x2x0,8
| 16|ELm3t0124 Frekvěnční měnič 1500W j ks |~~~~~ i qoooq* 12442,00 12442,00

Frekvěnční měnič 1500W
[ 17iELmat012S______[Ovládač tlačítkový prosvětlený j kš j 1,00000 ! 646.40 ; 646,40

Ovládač tlačítkový prosvětlený
[ 1B|ELmat0126______; kabelové příchytky (uši)__________ | ks ~! 50,00000! 63,14' 3 157,00

kabelové příchytky (uši)

Dii: 05 EL mat 0105: Posilovna žen + Spinninq 47401.38
19IELmat0129 I JYTY 4x1 I m I 50,00000, 24,93 1 246,501

JYTY 4x1
| 201 ELmatOl30 j CYKY-J 5x1,5, pevňi~ — J m | 160,00000" 29^6 4 745,60

CYKY-J 5x1,5, pevně
I 21 Elmat0131 | Stíněný kabel 4x1,5 —j m j 20,00000 , 66,09 1 121B0

Stíněný kabel 4x1,5
[ 22 j ELmatOl 32 | JYSTY 2x2x0,8 i m i 370,00000 ■hjŘe 4 395,60

JYSTY 2x2x0,6
| 23[ELmatOl34 | Frekvěnční měnič 750W i 115 i 2,00000 9900,00 19 800,00'

Frekvenční měnič 750W
| 24[ELmatOl35 1 Servopohon 1 k5 1 1,00000: 5 525,00 5 525,00

Servopohon
| 25 [ ELmatOl 36 Ovládač tlačítkový prosvětlený | ks | 1,00000 646,40 646.40

Ovládač tlačítkový prosvětlený
| 26[ELmatOl37 j kabelové příchytky (uši) L l 25,00000 63.14 1 678,50

kabelové příchytky (uši)
j 27; ELmatOl 44 i Podružný materiál TkpíT 1,00000 8 341,98 8 341,98

Podružný materiál

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Vzduchotechnické instalace II.NP-Bazén Holešov

Položkový soupis prací a dodávek
01

SO01 Stavební objekt

03 Elektroinstalace

p.e Číslo položky liZ

MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 06 EL mont 01 01: Dodávky ‘ 11444,00

26 EL mont 01 01 Dozbrojení rozváděče RMS2/rozváděče za squaschem -jištěni, stykače, regulátor, rozšiřující 
moduly

kpl 1,00000 11444.00 11 444,00*

Dozbrojení rozváděče RMS2/rozváděče za squaschem - jištění, stykače, regulátor, rozšiřující moduly

Díl: 07 EL mont 01 02: Posilovna 24415,53
29|EL mont 01 02 | CYKY-J 3x1,5 , pevné ! m I 64,00000; 44.33 2 837,12}

CYKY-J 3x1,5 , pevně
| 30 EL mont 01 03 | CYKY-J 5x1,5 , pevně I m I 50,00000} 48.62 2 431,00j

CYKY-J 5xi ,5 , pevně *

31 j EL mont 01 04 | Stíněný kabel 4x1,5 t m I 10,00000! 48,52 485,20]

Stíněný kabel 4x1,5
32ÍEL mont 01 05 | JYSTY 2x2x0,B I m I 80,00000 35.7Š 2 860,00;

JYSTY 2x2x0,8
33|EL mont 0106 JUkončenl vodičů do 2,5 mm2 I j 46,00000 [ 49,50 2 277,00|

Ukončení vodičů do 2.5 mm2

341 EL mont 01 07 Frekvěnčni měnič 750W I ta | 1,000001 " 7-isflo 748,00j
Frekvěnčni měnič 750W

35 j EL mont 0108 ] kabelové příchytky (uší) J ta I 25,00000} 49,50 1 237,50)
kabelové příchytky (uši)

36 (EL mont 01 OS | lišta 40x40 I m I 25,00000, 53,77, 1 344,25]

lišta 40x40
37 j EL mont 0110 Průraz přes stěnu do li. 300 mm ...I taj 3,00000. 316.62 950,46;

Průraz přes stěnu do ti. 300 mm
38|EL mont 01 11 jDemontáž/montáž stávajících podhledů j m | 20,000001 462.25j 9 245,00!

Demontáž/montáž stávajících podhledů

DII: 08 Ei mont 01 Q3; Squash 38581.46
39|EL mont 01 12 | CYKY-J 3x1,5 , pevně I m I 60,000001 44.33] 2 659,80 i

CYKY-J 3x1,5 , pevně

40 EL mont 0113 | CYKY-J 5x2,5 , pevně I m I 60,00000; 48|B2 2 917,20]
CYKY-J 5x2,5, pevně

41 jEL mont 0114 JYSTY 2x2x0.6 j m I 60,00000! 35,75 2 145,00}
JYSTY 2X2X0,8

42 EL mont01 15 Ukončeni vodičů do 2.5 mm2 I ta | 32,00000 49.50 1 584,00;
Ukončeni vodičů do 2,5 mm2

43 jEL mont 0116 kabelové příchytky (uši) I taj 50,00000 49.50) 2 475,00
kabelové příchytky (uši)

44! EL mont 01 17 jPrůraz přes stěnu do tl. 300 mm i 1(5 | 3,00000 316.82 950,46
Průraz přes stěnu do ti. 300 mm

45 jEL mont 01 18 | Pojízdné lešení I M | 1,00000; 16 500,00 16 500,00
Pojízdné lešení

46 jEL mont 01 19 j Ztížená práce ve stísněném prostoru/práce ve výšce při tahání kabeláže I M I 1, ooooo; 9 350,00 9 350,001
Ztížená práce ve stísněném prostoruřpráce ve výšce při tahání ksbeláže

Díl: 09 EL mont 0104: Tělocvična 31 464.96
47 EL mont 01 20 | CYKY-J 5x1,5 , pevně I m i 50,00000; 48,62 2 431,00 j

CYKY-J 5x1,5, pevně

46 EL mont 01 21 , Stíněný kabel 4x1,5 I m i 10,000001 46,62 486,20!
Stíněný kabel 4x1,5

49 EL mont 01 22 JYSTY 2x2x0,8 I m I 150,00000! 36,75 5 362,50}
JYSTY 2x2x0,8

50jEL mont 01 23 Ukončení vodičů do 2,5 mm2 I ta j 82,00000 j 49,50 4 059,00}
Ukončení vodičů do 2,5 mm2

51 jEL mont 01 24 Frekvěnčni měnič 1500W I | 1,000001 748,04 748,041
Frekvěnčni měnič 1500W

52 EL mont 01 25 Ovládač tlačítkový prosvětlený I ta | 1,00000 716,04 715,041
Ovládač tlačítkový prosvětlený

53 i EL mont 01 26 kabelové příchytky (uši) ks 50,00000; 49,50 2 475,00]
kabelové příchytky (ušij

54'EL mont 01 27 j Průraz přes stěnu do tl. 300 mm | ks j 4,000001 316,82 1 267,281
Průraz přes stěnu do tl. 300 mm

55 EL mont 01 28 Demontáž/montáž stávajících podhledů J -m.L 30,00000 j 464,03 13 920,901

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



\

Položkový soupis prací a dodávek
Vzduchotechnické instalace II.NP-Bazén Holešov

SO01 Stavební objekt

Elektroinstalace

PS Čísle potožkv Název jxiložky Množství Cena/ MJ Celkem
Demontáž/montáž stávajících podhledů «

DII: 10 EL mentfll 05: Posilovna Žen + Sptnning 75600.28
56 i EL moni01 29 JYTY 4x1 m 50,00000 48.62 2 431,00

JYTY 4x1

57! EL mont 01 30 CYKY-J 5x1,5, pevně m 160,00000 48,62 7 779,20
CYKY-J 5x1,5, pevně

58|ELmont01 31 Stíněný kabel 4x1,5 m 20,00000 48,62 972,40
Stíněný kabel 4x1,5

59jEL mont 01 32 JYSTY 2x2x0,8 m 370,00000 35,75j 13 227,50

JYSTY 2x2x0,8
60) EL montOt 33 Ukončeni vodičů do 2,5 mm2 ks 124,00000 49,50 6 138,00

Ukončeni vodičů do 2,5 mm2
61|EL mont 01 34 Frekvěnční měnič 750W ks 2,00000 748.00 1 496,00;

Frekvěnční měnič 750W
62|EL mont 01 35 Servopohon ks 1,00000 1 320,00 1 320,00

Servopohon

63] EL mont 01 36 Ovládač tlačítkový prosvětlený ks 1,00000 715,04 715,04
Ovládač tlačítkový prosvětlený

64|EL mont 01 37 kabelové příchytky (uší) ks 25,00000 49,50 1 237,50
kabelové příchytky (uší)

65|EL mont 01 38 Průraz přes stěnu do tl, 300 mm ks 2,00000 3Í6.«7 633,641
Průraz přes stěnu do tl. 300 mm

66|ELmont01 39 Komplexní vyzkoušení kPi 1,00000 5 500,00 5 500,00
Komplexní vyzkoušení

67|EL mont 01 40 Napsání softwaru kpl 1,00000 18481,00 18 481,00
Napsání softwaru

68| EL mont 01 41 Dokumentace skutečného stavu kpl 1,00000 2 600,00 2 690,00
Dokumentace skutečného stavu

69; EL mont 01 42 Doprava kpl 1,00000 7 479,00 7 479,00
Doprava

70jEL mont 01 43 Součinnost s ostatními řemesly kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00;
Součinnost s ostatními řemesly

Celkem 3S5239.S7Í

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3




